



فریاد یکپارچه در 80 شهر آمریکا و کانادا کنار مردم ایران ایستاده ایم

در اعتراض به سیاست های جنگ طلبانه و ضدایرانی، هزاران نفر از مردم آمریکا و فعالان ضدجنگ در بیش از 80 شهر آمریکا و کانادا به خیابان ها آمدند و تظاهرات گسترده ای را برای توقف جنگ و حمله احتمالی به ایران اسلامی برگزار کردند.

در تظاهرات گسترده و بی سابقه مطرح شد

فریاد یکپارچه در 80 شهر آمریکا و کانادا کنار مردم ایران ایستاده ایم

در اعتراض به سیاست های جنگ طلبانه و ضدایرانی، هزاران نفر از مردم آمریکا و فعالان ضدجنگ در بیش از 80 شهر آمریکا و کانادا به خیابان ها آمدند و تظاهرات گسترده ای را برای توقف جنگ و حمله احتمالی به ایران اسلامی برگزار کردند. این تظاهرات به دعوت سازمان های غیردولتی ضدجنگ در این دو کشور برگزار شد. صدها نفر در نیویورک روز شنبه (4 فوریه) در میدان تایمز تجمع و به سوی دفتر نمایندگی آمریکا در سازمان ملل و کنسولگری اسرائیل در منهن تظاهرات کردند. بر روی پلاکاردهایی که تظاهرکنندگان در دست داشتند نوشته شده بود: «#171 با ایران جنگ نکنید، تحریم نکنید، دخالت نکنید و ترور نکنید.»

این اعتراضات در پی اعمال تحریم های شدید علیه ایران و تهدیدهای رژیم صهیونیستی به اقدام نظامی بر ضد جمهوری اسلامی برای متوقف کردن برنامه هسته ای ایران انجام گرفت.

در همین حال، به گزارش خبرگزاری فرانسه، دبرا سوییت، مدیر سازمانی به نام «#171 جهان نمی تواند منتظر بماند» در این تظاهرات اعلام کرد که «#171 رفتار دولت ایران به هیچ وجه جنگ آمریکا با ایران را توجیه نمی کند.»

این تظاهرات را ائتلافی متشکل از 60 گروه صلح طلب و حقوق بشری ترتیب دادند.

در کتابچه هایی که در این تظاهرات میان مردم پخش شد، نوشته شده بود «#171 جنگ آمریکا با ایران از بسیاری جهات همین حالا هم شروع شده است» و در آن به «#171 تحریم های سخت اقتصادی» و «#171 ترور دانشمندان ایرانی با بمب گذاری خودروها» و «#171 حضور ناوهای هواپیمابر آمریکایی در سواحل ایران» اشاره شده است.

سوییت گفت: نمی دانم اواما قصد دارد چه کاری انجام دهد اما می دانم که چه کارهایی انجام داده است و آن اعمال تحریم هایی بسیار شدید است که به مردم عادی صدمه می زند.

در لس آنجلس نیز فعالان ضدجنگ به عنوان بخشی از فعالیت های ضدجنگ با پوشیدن روبات های نارنجی رنگ و گذاشتن سرپوش هایی سیاه رنگ مشابه زندانیان گوانتانامو ظاهر شدند.

همچنین در واشنگتن و در مقابل کاخ سفید، معترضان آمریکایی خواستار جلوگیری از حمله به ایران شدند.

معترضان با تجمع در خیابان پن اونیو در مقابل کاخ سفید خودداری دولت آمریکا از شرکت در این جنگ یا اجازه به اسرائیل برای راه اندازی چنین جنگی را خواستار شدند.

این تظاهرات اعتراض آمیز در ایالت میشیگان نیز برگزار شد.

در همین زمینه، به گزارش پایگاه اینترنتی ام لایو، هواداران جنبش کالامازو در ایالت میشیگان روز شنبه در اعتراض به برنامه احتمالی آمریکا برای حمله به ایران، در این شهر تظاهرات کردند. دین واندرستلت تظاهرکننده پنجاه و هشت ساله گفت: آمریکا نباید پس از شکست مفتضحانه در عراق و افغانستان، درگیر جنگ با ایران شود. ریلین جویس یکی از بنیانگذاران گروه مخالفان جنگ در کالامازو گفت: آمریکا نمی تواند از عهده جنگ با ایران برآید و در این زمینه از حمایت مردمش نیز برخوردار نیست. وی افزود: «#171 من از جانب خودم حرف نمی زنم بلکه از طرف اعضا و هواداران این گروه صحبت می کنم که متشکل از جمع کثیری از جوانان و سالخوردگان است.»

الیزابت چپاروالی بیست و سه ساله از کالامازو نیز در این باره گفت: این تظاهرات اعتراض آمیز فرصت بزرگی برای گردهمایی گروه هایی از مناطق مختلف این ایالت است تا صدای اعتراض آنها شنیده شود. کالامازو بزرگترین شهر جنوب غربی ایالت میشیگان آمریکاست.

موج تظاهرات اعتراض آمیز به سانفرانسیسکو نیز رسید و معترضان با برگزاری راهپیمایی خواستار توقف طرح ها و سیاست های ضدایرانی شدند.

پایگاه خبری آنتی وار گزارش داد: صدها معترض ضدجنگ در این تظاهرات فریاد می زدند: «#171 نه جنگ، نه تحریم، نه دخالت و نه ترور»

بنابر اعلام سازمان های ضدجنگ، این تظاهرات اعتراض آمیز همچنین در دیگر شهرهای آمریکا همچون بوستون، شیکاگو، فیلادلفیا و... برگزار شد.

در کانادا نیز معترضین در کالگاری و ونکوور دست به اعتراض زده و وقایع مشابهی هم در انگلیس، ایرلند و هند ترتیب داده شده است.

خاطرنشان می‌شود در تظاهرات گسترده در آمریکا، معترضان و تظاهرکنندگان در اعتراض به اقدامات تروریستی علیه ایران، عکس‌های بزرگی از شهید مصطفی احمدی‌روشن را بر دست‌های خود حمل می‌کردند.

گفتنی است؛ ائتلاف ضد جنگ سازمان ملل متحد (UNAC)، مرکز اقدامات بین‌المللی (IAC)، گروه همبستگی با ایران، کلیسای کاتولیک پناهندگان، حزب جهانی کارگر، «؛ گروه جهان نمی‌تواند منتظر بماند،» کمیته دوستی مردم آمریکا و ایران، ائتلاف پاسخ، گروه زنان علیه دیوانگی‌های نظامی، و دیگر گروه‌ها و سازمان‌های ضد جنگ و ضد نظام امپریالیستی در آمریکا از جمله شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بودند.

شایان ذکر است، گروه‌های ضد جنگ در آمریکا در ادامه این اعتراضات گسترده، شنبه آینده (11 فوریه) نیز علیه سیاست‌های جنگ افروزان غرب بر ضد ایران، به ویژه آمریکا، انگلیس، فرانسه و رژیم صهیونیستی تظاهرات سراسری برگزار می‌کنند. 10 دلیل ناموجه بودن حمله

به ایران

کریس نانهام از فعالان ضد جنگ در انگلیس و عضو گروه «؛ ائتلاف برای جنگ را متوقف کنید.» در یادداشتی که در اختیار پایگاه اینترنتی استاپ وار قرار گرفته 10 مورد از دلایل ناموجه بودن جنگ افروزی بر ضد ایران را تشریح کرد.

وی در این یادداشت 10 دلیل را به شرح ذیل خاطرنشان کرده است: 1- ایران تهدید محسوب نمی‌شود. این کشور بیش از دو بیست سال است که به هیچ کشوری حمله نکرده است. سرانه هزینه‌های نظامی ایران از همه کشورهای منطقه کمتر است. ایران به بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اجازه داده است از تأسیسات هسته‌ای آن بازدید کنند و موافقت خود را برای مذاکره با غرب در خصوص همه مسائل اعلام کرده است. لفاظی‌های کنونی غرب بر ضد ایران یادآور تهاجم به عراق است. آن زمان نیز غرب برای توجیه حمله به عراق تهدیدهایی را بهانه قرار داد که در واقع وجود نداشت 2- سیاست‌های غرب دوگانه است. بسیاری از متحدان غرب از جمله اسرائیل تسلیحات هسته‌ای دارند. همانطور که گزارش پارسال آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان داد، هیچ مدرکی دال بر اینکه ایران سرگرم تولید و توسعه تسلیحات هسته‌ای است وجود ندارد. ایران برخلاف اسرائیل و پاکستان، از امضاکنندگان پیمان منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است و به موجب این پیمان حق تولید انرژی هسته‌ای برای اهداف غیرنظامی را دارد 3- تحریم‌ها به وقوع جنگ منجر می‌شود. همانطور که بن بست نظامی اخیر نشان داده است، تحریم‌ها روز به روز بر شدت تنش و بی‌اعتمادی می‌افزاید و موجب تشدید احتمال جنگ بر ضد ایران خواهد شد. تحریم عراق نیز نتیجه‌ای نداشت.

تحریم‌ها گامی در جهت صلح نیست، بلکه موجب جنگ افروزی می‌شود 4- جنگ و تحریم‌ها بر ضد ایران پیامدهای فاجعه‌باری دارد. هرگونه حمله به ایران، به تلفات هزاران تن و تحریک اقدامات تلافی‌جویانه‌ای منجر خواهد شد که آثار ویرانگری در سراسر منطقه برجای خواهد گذاشت. تحریم‌ها و جنگ بر ضد ایران موجب افزایش قیمت نفت و هرج و مرج بیشتر در اقتصاد جهان خواهد شد که هم‌اکنون با بحران دست و پنجه نرم می‌کند 5- باید از گذشته عبرت گرفت. حمله به افغانستان، عراق و لیبی نشان داد که مداخله نظامی در کشورها هیچ نتیجه‌ای به همراه ندارد. 6- هزینه‌های مالی تهاجم غرب به ایران، موجب کاهش هزینه‌های ارائه خدمات اجتماعی به شهروندان غربی می‌شود. باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا به تازگی متعهد شده است که میزان هزینه‌های نظامی را از دوره ریاست جرج دبلیو بوش، رئیس‌جمهور سابق بیشتر کند. انگلیس نیز صدها میلیون پوند صرف بمباران لیبی کرد و هم‌اکنون نیز شش میلیارد پوند در سال برای جنگ افغانستان هزینه می‌کند. حمله به ایران ممکن است تبعات مالی بیشتری داشته باشد و دولتهای این کشورها را مجبور کند بودجه ارائه خدمات اجتماعی به شهروندان خود را بیش از پیش کاهش دهند 7- تهاجم به ایران با وجود نارضایتی شهروندان انگلیس و آمریکا، نشانه کاستی‌ها در اجرای دموکراسی در این دو کشور است. جنگ‌هایی که آمریکا و انگلیس در سال‌های اخیر در کشورهای مختلف به راه انداخته است، با نارضایتی گسترده شهروندان آنها رو به رو شده است و حاکی از ضعف مقامات غربی در اجرای دموکراسی است. مقامات آمریکا و انگلیس بی‌آنکه با سیاستمداران منتخب در پارلمان خود و رأی‌دهندگان رایزنی کنند، طرح حمله به ایران را ارائه کرده‌اند. 8- جنگ افروزی بر ضد ایران، امنیت جهان را تهدید می‌کند. عملیات بین‌المللی نظامی به رهبری آمریکا و انگلیس با حمایت ناتو و کشورهای دیگر موسوم به «؛ جنگ با تروریسم»، جهان را به مکانی بی‌ثبات تر و خطرناک‌تر از گذشته تبدیل کرده است. حمله به ایران تنها موجب انزجار بیشتر از قدرتهای غربی خواهد شد. 9- تهاجم نظامی به ایران، محکومیت جامعه مسلمانان انگلیس و محدود شدن آزادی‌های مدنی را در این کشور به بهانه مبارزه با تروریسم در پی خواهد داشت. 10- عامل اصلی در بازداشتن جنگ طلبان بر ضد ایران، بسیج افکار عمومی است. حتی جرج بوش نیز در دوره تصدی خود مخالف حمله اسرائیل به ایران بود، چرا که می‌دانست مردم آمریکا با این اقدام مخالفند.